
ИФ-IІІ
Ауд

.
ИГД-IІІ.I Ауд. ИГД-ІІI.II

Ауд
.

ИГД-IІІ.III
Ауд

.
ИА-IІІ.I

Ауд
.

ИА-ІІI.II Ауд. ИМ-IІІ Ауд. ИД-IІІ Ауд. ИЖ-IІІ Ауд. ИИ-IІІ Ауд. ИС-IІІ
Ауд
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І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І
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11.00 - 
11.40
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ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

 Консультация Иностранный 
язык преп. Скоков И.В. 

408
/4

 Экзамен 
Иностранный 

язык преп. 
Гербановская 

Я.В. 

408
/4

 3-
30(3
)/5 

 Экзамен  Иностранный язык 
преп. Гербановская Я.В. 

 Экзамен 
Иностранны
й язык преп. 

Куркина 
М.Б. 

3-
30(
3)/5

 Курсовая 
работа 

Искусство 
телеоперато

ра 
преп.Малахо

ва Л.И. 

216
\3

очная форма обучения 

ІІІ курс

2023-2024 учебного года

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

8.00 - 
9.25

Д
е
н

ь
 

Н
е
д

е
л
я
 

 
Консультаци

я 
Иностранны

й язык 
ст.преп. 

Муромцева 
О.Ю. 

 3-
30(3
)/5 

211
/3

 Экзамен 
Иностранны
й язык преп. 

Куркина 
М.Б. 

 Консультация Иностранный 
язык преп.Гербановская Я.В. 

 Диф.зачет 
Объемно-

пространств
енная 

композиция 
преп.Лукьян

ова Т.И. 

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 1

8
.1

2
.2

0
2
3

л/з/
4

5

9.35 - 
11.00

 Консультация 
Иностранный 

язык преп. 
Гербановская 

Я.В. 

л/з/
4

5

 
Консультаци

я 
Иностранны
й язык преп. 

Куркина 
М.Б. 

3-
30(
3)/5

3-
30(
3)/5

 
Консультаци

я 
Иностранны
й язык преп. 

Куркина 
М.Б. 

3-
30(3)

/5

 
Консультаци

я 
Иностранны
й язык преп. 

Куркина 
М.Б. 

 Экзамен Иностранный язык 
преп. Скоков И.В. 

С
р
е
д

а
 2

0
.1

2
.2

0
2
3

В
т
о
р
н

и
к
 1

9
.1

2
.2

0
2
3

14.50-
16.15

 Экзамен 
Иностранны

й язык 
ст.преп. 

Муромцева 

9.35 - 
11.00

3

13.15-
14.40

5

 3-
30(3
)/5 

 Экзамен 
Иностранны
й язык преп. 

Куркина 
М.Б. 

3-
30(
3)/5

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

В
р
е
м

я

 
л/з/

4 

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

П

П
а
р
а

2

11.40-
13.05

3

П

13.15-
14.40

1

4

1

2

1

П

4

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

13.15-
14.40

4

14.50-
16.15

2

3

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

3-
30(3)

/5

 
Консультаци

я 
Композиция  

преп. 
Малашенко 

М .М. 

108
/3

УТВЕРЖДАЮ

и.о.ректора Академии Матусовского

_____________________   Н.С. Бугло

"____" ____________ 2023 года
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11.00 - 
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І
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І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

 Консультация 
Компьютерны
е технологии 

в 
проектирован

ии 
преп.Гоголев 

С.А. 

211
/3

 
Консул.Худо
жественная 
фотография 
преп.Анохин

а А.И. 

фот
о\4

 
Консультаци

я 
Академичес

кая 
живопись 

преп. 
Пархоменко 

К.А. 

217/
3

 Экзамен 
Академичес

кая 
живопись 

доц. 
Борисенко 

П. Н. 

119
/3

 
Консультаци

я 
Академичес

кая 
живопись 

доц. 
Борисенко 

П. Н. 

119
/3

108
/3

 Экзамен 
Скульптура  

преп. 
Малашенко 

М. М. 

С
у
б
б
о
т
а
 2

3
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

13.15-
14.40

117
/3

 
Консультаци

я 
Скульптура  

преп. 
Малашенко 

М. М. 

108
/3

 Диф.зачет 
История 
русского 

искусства 
доц. Новак 

Н.И. 

117
/3

117
/3

 Диф.зачет 
История 
русского 

искусства доц. 
Новак Н.И. 

 Диф.зачет 
История 
русского 

искусства 
доц. Новак 

Н.И. 

117
/3

 Диф.зачет 
История 
русского 
искусства 
доц. Новак 

Н.И. 

117/
3

 Диф.зачет 
История 
русского 

искусства 
доц. Новак 

Н.И. 

117
/3

Ат

 Экзамен 
Фотокомпоз

иция 
доц.Филь 

Л.М. 

323
\3

 Диф.зачет 
История 
русского 
искусства 
доц. Новак 

Н.И. 

117
/3

 Экзамен 
Иконография 

доц. Левченков 
Д.А. 

123
/3

117
/3

 Консультация 
Иконография 

доц. Левченков 
Д.А. 

123
/3

Диф.зачет 
Проектиров

ание в 
графическо
м дизайне 
преп.Вейда 

С.В.

218
/3

Диф.зачет 
Проектиров

ание в 
графическо
м дизайне 
преп.Вейда 

С.В.

218
/3

 
Консультаци

и 
Технология 
изготовлени
я костюма и 
аксессуаров 
преп.Сидорч

ук А.А. 

Ат

Консультаци
я 

Академичес
кий рисунок 

преп. 
Пархоменко 

К.А.

217/
3

 Консульт. 
Фотокомпоз

иция 
доц.Филь 

Л.М. 

323
\3
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9.35 - 
11.00
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П
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кий рисунок 
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Пархоменко 

К.А.
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3

 Экзамен  
Технология 
изготовлени
я костюма и 
аксессуаров 
преп.Сидорч

ук А.А. 

13.15-
14.40
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3

2

13.15-
14.40

4

2

11.40-
13.05

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
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4
.1

2
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0
2
3

П

14.50-
16.15

П
я
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2
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2
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0
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Ч
е
т
в
е
р
г
 2

1
.1

2
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0
2
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14.50-
16.15

3

4

1

П

5

108
/3

 Экзамен  
Композиция  

преп. 
Малашенко 

М .М. 

1

9.35 - 
11.00

 Диф.зачет История русского 
искусства доц. Новак Н.И. 

 Диф.зачет История русского искусства доц. 
Новак Н.И. 

Диф.зачет 
Проектиров

ание в 
графическо
м дизайне 
преп.Вейда 

С.В.

218
/3



ИФ-IІІ
Ауд

.
ИГД-IІІ.I Ауд. ИГД-ІІI.II

Ауд
.

ИГД-IІІ.III
Ауд

.
ИА-IІІ.I

Ауд
.

ИА-ІІI.II Ауд. ИМ-IІІ Ауд. ИД-IІІ Ауд. ИЖ-IІІ Ауд. ИИ-IІІ Ауд. ИС-IІІ
Ауд
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І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
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І
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І
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І
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І
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11.40
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І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

 Консультация Иностранный 
язык преп. Оноприенко М.С. 

 Консультация Графический 
дизайн в среде 

преп.Борисенкова Т.В.  

 Экзамен Иностранный язык 
преп. Оноприенко М.С. 

 Консультация 
Трехмерная 
графика и 
анимация 

преп. Сыч А.А. 

3-
32/5

211
/3

 Экзамен 
Компьютерн

ые 
технологии 

в 
проектирова

нии 
преп.Гоголе

в С.А. 

 Экзамен 
Академичес
кий рисунок 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

121
/3

 Экзамен 
Станковая 
живопись 

преп. 
Пархоменко 

К.А. 

217/
3

119
/3

 Экзамен 
Графически
й дизайн в 

среде 
преп.Борисе
нкова Т.В.  

113
/3

 Экзамен 
Специальная 

живопись 
преп.Гоголе

в С.А. 

 Экзамен 
Художестве

нный 
фотопортре

т 
преп.Анохин

а А.И. 

фот
о\4

 Экзамен 
Графически
й дизайн в 

среде 
преп.Борисе
нкова Т.В.  

113
/3

 Экзамен 
Графически
й дизайн в 

среде 
преп.Борисе
нкова Т.В.  

113
/3

 
Консультаци

я 
Академичес
кий рисунок 

доц. 
Борисенко 

П.Н. 

119
/3

 
Консультаци

я 
Специальная 

живопись 
преп.Гоголе

в С.А. 

121
/3

 
Консультаци
я Станковая 
живопись 

преп. 
Пархоменко 

К.А. 

217/
3

 Диф. зачет 
Компьютерна

я графика 
преп.Березина 

А.С. 

 Экзамен 
Трехмерная 
графика и 
анимация 

преп. Сыч А.А. 

  Консульт. 
Художестве

нный 
фотопортре

т 
прп.Анохина 

А.И. 

фот
о\4

113
/3

 
Консультаци

я 
Графически
й дизайн в 

среде 
преп.Борисе
нкова Т.В.  

113
/3

3-
32/5

 Экзамен 
История 
костюма 

преп.Бережн
ая Л.Н. 

Ат

 Диф.зач 
Искусство 

плаката 
преп.Толокн

ова О.А. 

212
/3

 Экзамен 
Конструиро

вание 
костюма и 

аксессуаров 
преп. 

Ермилова 
Т.А, 

 Диф.зач 
Искусство 

плаката 
преп.Толокн

ова О.А. 

212
/3

 Диф.зач 
Искусство 

плаката 
преп.Толокн

ова О.А. 

212
/3

В
т
о
р
н

и
к
 2

6
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

 Экзамен 
Трехмерная 
графика и 
анимация 

преп. Сыч А.А. 

3-
32/5

Диф.зачет 
Техника 

исполнения 
дизайн 

проектов 
преп.Кривор
учкин В.И.

218
/3

Ат

 Экзамен 
Академичес

кая 
живопись 

преп. 
Пархоменко 

К.А. 

123
/3

 Экзамен 
Художестве

нная 
фотграфия 

преп.Анохин
а А.И. 

 
фот
о\4 

Диф.зачет 
Техника 

исполнения 
дизайн 

проектов 
преп.Кривор
учкин В.И.

 Диф. зачет 
Компьютерна

я графика 
преп.Березина 

А.С. 

3-
32/5

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

Ч
е
т
в
е
р
г
 2

8
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

П

408
/4

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

С
р
е
д

а
 2

7
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

П

13.15-
14.40

4

9.35 - 
11.00

2

П

11.40-
13.05

3

 Экзамен 
Академический 

рисунок ст. 
препод. Панич 

В.И. 

123
/3

 Консультация 
Трехмерная 
графика и 
анимация 

преп. Сыч А.А. 

3-
32/5

 
Консультаци

я История 
костюма 

преп.Бережн
ая Л.Н. 

Ат

217/
3

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 2

5
.1

2
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

П

13.15-
14.40

4

14.50-
16.15

5

11.40-
13.05

 
Консультаци

я 
Конструиро

вание 
костюма и 

аксессуаров 
преп. 

Ермилова 
Т.А. 

218
/3

л/з
/4

3-
32/5

218
/3

 Консультация 
Академический 

рисунок ст. 
препод. Панич 

В.И. 

Ат

Д
е
н

ь
 

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Н
е
д

е
л
я
 

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

Диф.зачет 
Техника 

исполнения 
дизайн 

проектов 
преп.Кривор
учкин В.И.

3


